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OM - -DET F1 $T RAPPORTSYST...I.1fliT I RXRTI3T 

La: t ved finn de nyo rapportakjena for kontingenten og nye 

rapportskjona for medlenoutviklinga. 
Vi vil innskjerpe at desse skjena skal brukast, både av av-

delingane og av :)3, og dei skal leverast inn saman ned kontingenten 

kvart kvartal. 

MELlilYG OM KK-EAMPANJA 

Målsettinga på 2500 abbonnentar er ei ekstern målsetting. Den 

interne nålsettina er 3000, og det er denne son nininun  nå opp-

fyllast for å legge grunnen for 2 gonger i veka. P. t, tyder det 

300 abb. i veka, nedan det son kjem inn er 140-150. 

Alle lokale nålsettingar nå oppfyllast, ofr: dei som lir;g bra 

aa, nå ta sikre på' å overoppfylle. 
For å nå nålsettingane må arbeidet ned kanpanja trappast opp,  

-L:1T ,-,:r_PIV 0111 bIWTT,dgI -.  

Etter vedtak i, SKAU er alle D3/AU pålagt å P;jennonfdre ein 

	

diskusjon on bkononiarbeide t. 	kamerat vil på veene av 3K.  inn- 

leie på motet. Fdr_buinnzsnateriale li ;fis ved,denne.rutina. 

3t - ■;er vedtektene skal .)S/au h-, kasserer i AU. Derson D3 bryt 
vedtektene pa dette punktet, vil vi likevel ha kaqserer ned på • 	• 
rotet dersom  han/ho er ec-llan av - )3, elle3 

Vi foreslår at ndtet h ,adast 

ned tidsraene 

frå straks dersom dette er vanskoleg) 

3.- ICTIV OM h VINN -2,F JO j T-LAN 3M0 T 

-J3 må vite kven av delegatane frå distriktet son er parti-

nedlennar på fdrohand. Blant desse skal det paikast ut ein 

fraksjonsleiar. 

Fraksjonaleiar , n vil bli innkalt til ein sentralfraksjon i sam-

band med Landsnbtet, og denne fraksjonsleiaren vil få ansvaret for 

fraksjoneringa ned dei andre nedlemmane frå distriktet under 

motet. 

MELilITG TIL DSAU 

Vi melder ned dette at Mi i ldpot av desember vil ta direkte 
kontakt mod dere for å diskutere den faglig-politiske situa-
sjonen og oppgavene på dette feltet i tida frarivovor. 

SKAU 
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DIRERTIV 0M- NOMINASJONSARB 	FO2F, AKP(n-1) SITT2sIIA=M6TE, 

I. Partiet sitt neste landsmdte skal son kjent haldast-i-ldpe 

av 1976. Ei av dei sentrale sakene på landsmdtet vert å velje 

ny Sentralkomite. 

Oppsummeringa av kampen mot hdgreavviket-i-partiGt r -diskusjon 

vedtak i prograrnatsike spdrsmål og utstaking av partiet sine 

liner på mange viktige kampfelt er oppgåver landsmdtet og lands-

Mdtefdrebuingane i partiet sine grunnorganisasjonar vil ha å lyse. 

På bakgrunn  av den stadig skjerpa faren for ein ny verdskrig, 

skjerpinga av klassekampen og naudsynet av å utvikle partiet s:..ne 

liner for å note denne utviklinga tyder at dette landsmdtet klen 

til å bli særs viktig for partiet, ar eidarklas sen og den sosialis-

tiske revolusjonen. 

At partiet sine landsndtefdrebuingar set landsmdtet i stand ti: 

å velje ei leiing, son på kraftfullt vis evnar å setje dei linene 

landsndtet trekk opp ut i livet, pålegg alle partiorgan og kv= 

einskild medlem eit stort ansvar for å jobbe aktivt og målmed-

vetent med nominasjonaarbeidet. 

Utgangspunket nå vera at ein gjer franlegg'ån einkvar kamera ein 

meiner har kvalifikasjonar og eigenskapar å tilfdre 

anten vedkomande finst i same avdeling som ein sjdlv eller i az.dre 

partiavdelingar. Ver dristige med kritikk og sjUlvkritikk, sje:. 

framlegg on kandidatar, kritis.r arbeidet deira, finn sterke c; 

veike sider ved dei osb. 

II, Ålment må målsettinga med nominasjonsarbeidet vera å nominere 

mange arbeidarar samstundes son det vert lagtstor vekt på politisk 

os ideologisk nivå og rdynsler frå klassekorp og revolusjonær -, 
arbeid. 

III. EJdwr vår meining må kameratane leggje vekt på fdlgjand9 

kriterier i nominasjonen og vurderinga av kandidatar til parti-

leiinga: 

1) Politisk  or; ideologisk nivå. :)ette må vera eit hovedkriterium 

i vurderinga av dan einskilde kameraten. 'yrne til - politisk analyse, 

grep on strategiske spdrsmål og om taktikk, viljen til å studere 

marxismen-leninismen sine klassikarar og interesse for teoretisk 

arbeid er saker ein må trekke inn fir å vurdere nivået til dei 

kadrane ein omkjer å mbminere. Vidare Må klassestandpunkt, til- 
hovet til madsJdrbeicl- og grep oM organisasjonsarbeid vera viktige 

moment ivurderinga av nivået., 
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2) 'Fartstid " i partiet. Titter vår mining nå ein kanerat son 
41  'vert noniricrt ha vor, necilen av ml-rdrsla mininun sia Larti- 	r, 

skipinp.a. Sjdlvsagt vil vi vurdere kaneratar son ikkje oppfylker 
dette kravet, nen det vil i alle hbve vera eit viktig arbeids-

prinsipp for noninasjonskoniteen. 

3> I'ojalitot  til partiet. I noninasjosnarbeidet nå det lejast 

vekt på å finne frau til kameratar son har synt lojalitet til 

partiet, son har synt prinsippfasthet og ikkje vaklifig i sanband 

ned åtak på partiet og partilina. 

4) Tilhbv,t til den noderne r3visjonisnen. I noninasjonano nå det 

leggjast vekt på XI å finne fram til kancratar son har synt evne 

til å fbre kaup not revisjonistiske avvik i partiet, son har skjena 

den moderne rovisjonsiuen sin reaksjonære karakter og som har gått 

i brodden for kampen not den mod,rne revisjonsimen. 

5) Jemokratienokrati sk sentralisne/partidisiplin. I vt.deringa av kaneratar 

ein dnskjer å noninere må det lelast vekt på at vedkov 	har 

synt evne til å halde på den demokratiske sentralisnen i arbkidet, 

at kanoraten sut partidisiplinen hdgt, kjnper for einskapen i 

partiet o3 ikkje farer ned splittingsverksend og fraksj onsnrdccri. 

6) Jakelt liv - hardt arbeid. I vurdering av kameratar ein dnskjer 

å noninere nå ein leite etter kadrar som set partiet, arbeidar-

klassen ,g revolusjonen sine interesser fdru sine Ligne, son ikkje 

jag= etter ranpulyset og personlege fbren ,,ner. Kandidaane nå 

syne evne til hardt og uegennyt - dg arbeid, og ikkje ver: ,  "sondags 

og soldcinnskonnunistar" son overordnar sine eigne, personlege 

interesser revolusjonen og partiet sine interesser. 

7) Diskvalifiserande personlege eigenskapar. Saker sol, alkohol-

nisbruk o.l. feil nå varerast son diskvalifiserande når kaatan 

skal vurderast til noninasjon. _ 

IV. , dstriktsstyret sknl informere avdelingsstyra on desse ret-

nin.nslinene. De skal påleggje styrene å gjere dei kjent for ned-

lommane, og be dei mobilisere nedlennene til å noninere kameratar 

dei neincr er aktuelle for vurderin;-;. 

DS skal ikkje i denne ?enn  krdija at åvdelingane skal ha ute 

on -noninasjonane, it likt rante i avdelingane skal haldast til 

våren„ Opplegget er i fyrste ongang å få franlegg til kandidatar 

frå nedlennna, san noninasjonskoniteen kan arbeida nærare ned - 

DS skal samle inn franlogg på kandidatar frå nedlenna i avdelingane 

og overlevere dei på forsvarleg vis innan 1/2 -76. 

Noninasjonskoniteen, på oppdrag frå AU i A1:1)(nl)s SK. 
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